
 

 
Provincia di Sud Sardegna 

http://www.sansperate.net/ 

Tel. 07096040218- Fax 07096040243 

 

Prot. 8791  
 

PROCEDURA APERTA MEDIANTE IL SISTEMA TELEMATICO DI NEGOZIAZIONE SARDEGNACAT – 
CONCESSIONE SERVIZIO DI GESTIONE DEL NIDO DI INFANZIA (ASILO NIDO) COMUNALE PER 

ANNI DUE – CIG 7726635CE6 

 

AVVISO DICHIARAZIONE DI EFFICACIA AGGIUDICAZIONE AI SENSI ART. 32 DEL D.LGS 50/2016 
 
ENTE APPALTANTE: Comune di San Sperate – Area 1 Amministrativa Servizi Generali e alla Persona 
- tel. 07096040218 fax 07096040243 mail socialeculturale@pec.comune.sansperate.ca.it 
 
PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE UTILIZZATA: procedura aperta mediante il sistema telematico di 
negoziazione SardegnaCAT; 
 
NATURA DELL'APPALTO: Concessione del servizio di gestione del nido di infanzia (asilo nido) 
comunale per anni due  
 
DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: 08.04.2019; 
 
CRITERI DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: offerta economicamente più vantaggiosa; 
 
IMPORTO AGGIUDICAZIONE: Euro 441.140,48 IVA di legge esente;  
 
IMPRESA AGGIUDICATARIA: Il Gabbiano Soc. Coop. Sociale Onlus – San Sperate Via Caprera n. 9 – 
Partita IVA 01524160924 
 
EFFICACIA AGGIUDICAZIONE: Determina Area 1 n. 150 del 02.07.2019 
 
DATADI INTERVENUTA EFFICACIA DELL’AGGIUDICAZIONE: 02.07.2019 
 
PROCEDURA DEL RICORSO: TAR Sardegna 
 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Siddi Daniela 
 
San Sperate, 02.07.2019 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Dott.ssa Iride Atzori 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa 

http://www.sansperate.net/
mailto:socialeculturale@pec.comune.sansperate.ca.it

